



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002034118
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 28 มี.ค 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 65b0711039
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): 65B0711039
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B07 กฟอ.พร.
ที่อยู่(Pur. group address): 189 ม. 8 ต.นาจักรอ.เมืองแพร่ จ.แพร่ 54000
ถึง (Vendor's name): บริษัท เอส-คอน คอนกรีต จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address):
100/17
ม.12
ต.หนองปรือ อ.บางละมุง
จ.ชลบุรี 20150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 39/65 ให้ดำเนินการจัดคอนกรีต-เร่งรัดพื้นที่ทำกินทางการ I-65-B-PHRXX.FU.AC01 เลขติดตาม 65B0711039 เลขที่อนุมัติสั่งซื้อจ้าง น.2 พร
(กพ)119/2565 ลว. 28 มี.ค.65

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาค่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-00-011-0001 CROSSARM 100X100X2,500 MM.	200.000 ชิ้น	490.00	98,000.00
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 39/65 ให้ดำเนินการจัดคอนกรีต-เร่งรัดพื้นที่ทำกินทางการ I-65-B-PHRXX.FU.AC01 เลขติดตาม 65B0711039 เลขที่อนุมัติสั่งซื้อจ้าง น.2 พร (กพ)119/2565 ลว. 28 มี.ค.65				
2	1-00-011-0003 CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM.	200.000 ชิ้น	586.00	117,200.00
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 39/65 ให้ดำเนินการจัดคอนกรีต-เร่งรัดพื้นที่ทำกินทางการ I-65-B-PHRXX.FU.AC01 เลขติดตาม 65B0711039				
3	1-00-011-0004 CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	200.000 ชิ้น	864.00	172,800.00
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 39/65 ให้ดำเนินการจัดคอนกรีต-เร่งรัดพื้นที่ทำกินทางการ I-65-B-PHRXX.FU.AC01 เลขติดตาม 65B0711039				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(**น.ส.โสภา ลือวัฒนานนท์**)
.....
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
หน.บ.น.กฟอ.พร.
๒๘ มี.ค. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(**นายอโนทัย ลิ้มวรพันธ์**)
.....
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
ผจก.กฟอ.พร.
๒๘ มี.ค. ๒๕๖๕

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002034118
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 28 มี.ค 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 65b0711039
เลขที่สัญญาด้านล่างหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	388,000.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discourt)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	388,000.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	27,160.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	415,160.00
(Grand Total Include VAT)	
(สี่แสนหนึ่งหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(น.ส.โศภา ลือวัฒนานนท์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๘ มี.ค. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอโณทัย ลิ้มวรพันธ์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๘ มี.ค. ๒๕๖๕

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)